
 

Goiânia, 08 de maio de 2012. 

 

 

RESOLUÇÃO Nº. 022, DE 08 DE MAIO DE 2012. 

 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Eleitoral do 

CREF14/GO-TO. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 14ª REGIAO – CREF14/GO-

TO, no uso das atribuições estatutárias, conforme dispõe o artigo 40, inciso IX, do Estatuto do 

CREF14/GO-TO e: 

CONSIDERANDO o artigo 8º do Regimento Eleitoral do CREF14/GO-TO; 

CONSIDERANDO o deliberado em reunião do Plenário do dia 21 de abril de 2012 e de 4 de 

maio de 2012; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, sob a presidência do primeiro, os membros da Comissão Eleitoral do 

CREF14/GO-TO, relatados a seguir: 

 

Presidente – VANDERLEI AZEVEDO GOMES – RG 1680 852 SPPC/GO; 

Membro Efetivo – EDIVALDO DA SILVA GUEDES – RG 5941786 SSP/GO; 

Membro Efetivo – AMADOR CARLOS SANTOS JUNIOR – CREF 003006-G/GO; 

Membro Suplente – PAULO CESAR REIS – RG 1687 358 SSP/GO; 

Membro Suplente – MAURO CESAR DA ROCHA – OAB/GO 7.039. 

 

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor nesta data. 

 

 

Rubens dos Santos Silva 

Presidente do CREF14/GO-TO 

CREF 000034-G/GO 

 

 

Publicada no Diário Oficial da União em 11/05/2012 

 

 


